BOUTEILLES HEAVY DUTY
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
INFORMATION GÉNÉRALE
• Flacons en PEHD (polyéthylène haute densité).
• Convient pour une utilisation alimentaire.
• Bouchons à vis auto-obturants.
• Couleurs des bouteilles: blanc, noir et naturel.
• Couleurs du bouchon: noir, bleu, rouge et blanc.
• Consultez d'autres couleurs.
Référence Capacité (ml) Bouche (mm) Base (mm) Hauteur (mm) Couleur Ud./caisse
BHD-125 125 28.80 48 108
Naturel, blanc et
noir
350
BHD-250 250 28.80 58 133 350
BHD-500 500 28.80 74 163 180
BHD-1000 1000 28.80 90 207 112
BHD-1000L 1000 28.80 88 247 Naturel 108
TAP-BHD-N TAP-BHD-AZ TAP-BHD-R TAP-BHD-BL
BHD-125 BHD-250 BHD-500 BHD-1000
sunbox